АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 сентября   2012 года

                                                                                           № 965
О создании рабочей группы

В целях реализации инициативы по строительству в г. Инза памятника «Первому Учителю»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Администрации муниципального образования «Инзенский район» рабочую группу по оказанию содействия в координации строительства в г. Инза памятника «Первому Учителю» в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

А.Е.Яшин                   Глава Администрации муниципального образования

                                   «Инзенский район»

Члены рабочей группы:

	Аристова Л.Г.
	директор Инзенской начальной школы, Заслуженный учитель  РФ (по согласованию);

	Воронова Е.Н.
	директор МБОУ Инзенская СОШ №1(по согласованию);

	Журавлева Л.А.
	 депутат Совета депутатов МО «Инзенский район» (по согласованию);

	Заятдинов Р.Ф.–
	Советник Главы Администрации района, заместитель директора Инзенского филиала УлГУ (по согласованию);

	Куприянов В.Н.
	генеральный директор ПФ «Инзенский ДОЗ» (по согласованию);

	Липатова Т.М.
	Директор МКУ «Управление архитектуры и строительства МО «Инзенский район» (по согласованию);

	Лукьянов Д.В.
	директор МУП «ИТВ» (по согласованию);

	Моисеева Т.В.
	почётный житель МО «Инзенское городское поселение», нотариус нотариального округа Инзенский район (по согласованию);

	Никифоров Е.А.
	председатель Совета директоров ООО группа компаний «Диамикс», член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию);

	Петрякова Н.А.
	Глава Администрации МО «Инзенское городское поселение» (по согласованию);

	Столыпин Б.К.
	депутат Совета депутатов МО «Инзенский район» (по согласованию);

	Тимофеева М.М.
	начальник Управления образования района;

	Шитов Н.Т.
	Почётный гражданин района, настоятель Святоникольской церкви с. Оськино (по согласованию);

	Шкунов В.Н.
	Директор Инзенского филиала УлГУ, Заслуженный учитель школы РФ, д.и.н., д.п.н., профессор (по согласованию);

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

Глава Администрации района                                                             А.Е.Яшин

Новиков А.В.
2-53-72

ла1